CIRCUITO LETS GO RUN

Relatério Faixa Etéaria - 9 - Masculino

Coloc.

Coloc.

Coloc.

Coloc.

a A W N

Coloc.

Coloc.

A wWwN

CHIP PRIME CRONOMETRAGEM
ESPORTIVA

Num.

212

Num.

229

148

Num.

146
126
287

Num.

176
175
251
278
163

Num.

174
193
154

245
149

Num.

257
254
222
155

Masculino de 16 até 19 anos

Nome

MARCUS VINICIUS PEREIRA DA SILVA

Id. Equipe
18 ACREDITA

Masculino de 20 até 24 anos

Nome
PATRICK NOGUEIRA ALMEIDA

EVANDRO ANTONY SANTOS BRANDAO

Id. Equipe
24 MB SPORTS
20

Masculino de 25 até 29 anos

Nome

EMERSON CAVALCANTE DE CERQUEIRA
CARLOS ALBERTO AMORIM RAMOS
MARCIO CLEBER

Id. Equipe

28

28 MB SPORTS

27 SAUDE E MOVIMENTO

Masculino de 30 até 34 anos

Nome

JACSON DA CONCEICAO SOARES

1IZAIAS DOS SANTOS

SAMARONE DE ALBUQUERQUE SILVA JUNIOR
REINALDO SOUZA

GILSON DA CONCEICAO

Id. Equipe

33 SRS SPORTS
34 VIDA CORRIDA
30

34 MB SPORT
34 JAQUAR RUN

Masculino de 35 até 39 anos

Nome

IURE SANTOS NASCIMENTO
JURANDI SANTANA SANTOS
FRANCISCO DOS REIS MATOS

ROBERTO NASCIMENTO DE CARVALHO
FABIO OLIVEIRA DOS PRAZERES

Masculino de 40 até 44 anos

Nome

SILVIO TEIXEIRA

SERGIO LUIS SODRE DOS SANTOS
NERIVALDO FARIAS DA SILVA
FRANCLIN COUTO MOREIRA

Id. Equipe

37 ABECRIN

35 SAUDE E MOVIMENTO

38 ATLETAS DE BARRA DO POJUCA
BA

38 SAUDE E MOVIMENTO

36

Id. Equipe

44 MB SPORT

43 ACREDITA

43

43

WWW.CHPPRIME.COM.BR

Tempo

00:40:16

Tempo
00:39:38
00:42:24

Tempo
00:36:27
00:40:52
00:40:54

Tempo
00:36:36
00:37:18
00:37:58
00:46:25
00:48:34

Tempo
00:36:51
00:38:03
00:38:41

00:38:47
00:38:56

Tempo
00:36:39
00:38:07
00:39:13
00:39:42

Liquido
00:39:56

Liquido
00:39:27

00:42:11

Liquido
00:36:27
00:40:42
00:40:54

Liquido
00:36:36
00:37:07
00:37:46
00:46:13
00:48:13

Liquido
00:36:43
00:37:54

00:38:31

00:38:36
00:38:46

Liquido
00:36:39
00:38:00
00:39:00
00:39:42

Péagina:



CIRCUITO LETS GO RUN

Relatério Faixa Etéaria - 9 - Masculino

Coloc.  Num.

5 209

Coloc.  Num.

1 139
2 241
3 219
4 265
5 218

Coloc.  Num.

1 279
2 244
3 132
4 201
5 181

Coloc.  Num.

1 189
2 168
3 157
4 191
5 236

Coloc.  Num.

1 234
2 232
3 102
4 173
5 243

CHIP PRIME CRONOMETRAGEM
ESPORTIVA

Masculino de 40 até 44 anos
Nome Id. Equipe
MARCO ANTONIO PEREIRA CAMPOS 40 SRESPORTE

Masculino de 45 até 49 anos

Nome Id. Equipe

DAVI SANTOS DE JESUS 48 OS CANSADOS
RENILDO DAS NEVES LIMA 47 SAUDE E MOVIMENTO
MAURICIO DE JESUS REIS 45 RT ASSESSORIA
VALDINEI GUEDES DA SILVA 46 JAQUAR RUN
MAURICIO ALMEIDA MARQUES 47

Masculino de 50 até 54 anos

Nome Id. Equipe

JOSE ALVES DOS SANTOS 53 JA ASSESSORIA
ROBERTO CERQUEIRA DE OLIVEIRA 54 HAPVIDA + 1K
CLAUDINO ADEODATO DOS SANTOS 50 OS CANSADOS
LUCIANO VALE DE JESUS FREITAS 54 OS CANSADOS
JOSE AUGUSTO GOMES NOGUEIRA 51 EQUIPE ANIMAL RUNNERS

Masculino de 55 até 59 anos

Nome Id. Equipe

JOSE O. SANTOS OLIVEIRA 59

HELIO LUIS DA SILVA 56

GERALDO FERREIRA DE CARVALHO 55

JOSE REIS SANTOS 55 @ ATLETAS DE BARRA DO POJUCA
BA

RAIMUNDO NONATO ALMEIDA COSTA 59 OS CANSADOS

Masculino de 60 até 64 anos

Nome Id. Equipe
RAIMUNDO ARRUDA DE OLIVEIRA 60

PEDRO ALCANTARA VASCONCELOS TEIXEIRA 61 SAUDE E MOVIMENTO
ADAUTO BISPO DE SOUZA 64 SAUDE E MOVIMENTO
ISRAEL SILVA SANTOS 62

ROBERTO BATISTA DOS SANTOS 63 JC CORB

WWW.CHPPRIME.COM.BR

Tempo

00:39:59

Tempo
00:37:49
00:40:09
00:40:15
00:40:50
00:41:03

Tempo
00:37:33
00:39:00
00:39:23
00:40:02
00:40:30

Tempo
00:39:17
00:41:17
00:42:07
00:44:22

00:46:30

Tempo
00:36:57
00:41:49
00:42:11
00:45:25
00:50:10

Liquido
00:39:49

Liquido
00:37:44
00:39:59
00:40:03
00:40:39
00:40:49

Liquido
00:37:26
00:38:53
00:39:11
00:39:50
00:40:30

Liquido
00:39:09
00:41:04
00:41:56
00:44:09

00:46:14

Liquido
00:36:48
00:41:38
00:41:58
00:45:25
00:49:57

Péagina:



CIRCUITO LETS GO RUN

Relatério Faixa Etéaria - 9 - Masculino

Coloc.

1

2

Coloc.

1

2

Num.

195
129

186
180
184

Num.

143

260

Masculino de 65 até 69 anos

Nome Id.
LAZARO CESAR GALVAO 67
CARLOS HENRIQUE AZEVEDO XAVIER DE 65
SOUZA

JOSE DE SOUSA CONCEIGAO 65
JORGE DE ALMEIDA FERREIRA 65
JOSE CARLOS OLIVEIRA ANDRADE 67

Equipe
LAZARO
ELITE RUNNERS SLZ

JAQUAR RUN

C TELES

Masculino de 70 até 99 anos

Nome
EDVALDO ELISIO PEREIRA COUTINHO
TEMISTOCLES DA SILVA

CHIP PRIME CRONOMETRAGEM

ESPORTIVA

Id.
79
70

Equipe
J C CORB

WWW.CHPPRIME.COM.BR

Tempo
00:47:38

00:47:53

00:48:42
00:57:48
00:57:33

Tempo
00:42:16

00:56:44

Liquido
00:47:16

00:47:44

00:48:29
00:57:30
00:57:33

Liquido

00:42:01

00:56:29

Péagina:



